Chương
trình sẽ có sự tham gia biểu diễn của nhiều nghệ sỹ và
nhóm nhạc nổi tiếng.n PHỐ HIẾN

Hơn 386 tỷ đồng tặng quà Tết cho người có công
Thủ tướng Chính phủ đã ủy quyền cho Bộ trưởng Bộ Lao

động - Thương binh và Xã hội trình Chủ tịch nước xem xét
tặng quà cho đối tượng người có công với cách mạng nhân
dịp Tết Nguyên đán Mậu Tuất 2018.

Theo đó, quà tặng được chia thành hai mức. Mức quà
400.000 đồng dành tặng cho bà mẹ Việt Nam anh hùng; Anh
hùng Lực lượng vũ trang nhân dân, Anh hùng Lao động
trong thời kỳ kháng chiến; thương binh; thân nhân liệt sỹ...;
Mức quà 200.000 đồng tặng cho người hưởng chính sách
như thương binh, bệnh binh suy giảm khả năng lao động từ
80% trở xuống...